
 

Projektas Nr. T-IX-p-60  
2019 m. birželio 25 d. 

 
VARĖNOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

SPRENDIMAS 
DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VARĖNOS GLOBOS NAMŲ DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 
 

2019 m. birželio 25 d. Nr. T-IX- 
Varėna

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi 

ir 18 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 7 

punktu, Varėnos globos namų nuostatų, patvirtintų Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. 

lapkričio 22 d. sprendimu Nr. T-VII-215 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės Varėnos globos namų  

nuostatų patvirtinimo“, 12.8 papunkčiu ir atsižvelgdama į Biudžetinės įstaigos Varėnos globos 

namų 2019-06-10 raštą Nr. SD-36 „Dėl Varėnos globos namų didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus didinimo“, Varėnos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Nustatyti Biudžetinės įstaigos Varėnos globos namų darbuotojų, dirbančių pagal 

darbo sutartis, didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 29.  

2. Pripažinti netekusiu galios Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 27 

d. sprendimą Nr. T-VII-540 „Dėl Varėnos rajono savivaldybės Varėnos globos namų pareigybių“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m. rugpjūčio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 
 
Savivaldybės meras      
 
 
 
 
Dalia Stankevičiūtė 
2019-06-10 
 
 
 
 
 
 
Derinimas Nr.  744 
Suderinta D. Kontoroje su A.Batūra, T.Švediene, I.Radzevičienė, I.Krajauskiene, V.Miškiniene  



 

 
Varėnos rajono savivaldybės tarybai  
 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS VARĖNOS GLOBOS NAMŲ DIDŽIAUSIO 
LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS NUSTATYMO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

2019-06-11 
Varėna  

 
1.  Sprendimo projekto rengėjas  Dalia Stankevičiūtė 

2. Teisės akto projekto tikslas ir 
uždaviniai (paskatinusios rengimą 
priežastys) 

Varėnos globos namams persikėlus į naujas 
patalpas  socialinės (trumpalaikės, ilgalaikės)  
globos paslaugos bus teikiamos 40 senyvo 
amžiaus asmenims ir suaugusiems asmenims su 
negalia. Siekiant gauti licencijas globos paslaugų 
teikimui ir tinkamai organizuoti paslaugų teikimą 
būtina padidinti darbuotojų skaičių. Prašoma 
patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 
29,0 (patvirtinta – 16,25). Išsami informacija 
pateikiama Varėnos globos namų rašte 
(pridedamas, 6 lapai). 

3. Šiuo metu galiojančios ir teikiamu 
klausimu siūlomos naujos teisinio 
reguliavimo nuostatos 

Varėnos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 
lapkričio 27 d. sprendimu Nr. T-VII-540 „Dėl 
Varėnos rajono savivaldybės Varėnos globos 
namų pareigybių" buvo patvirtintas etatų skaičius 
Varėnos globos namuose – 16,25 etato. Šiuo 
sprendimu siūloma patvirtinti didžiausią leistiną 
pareigybių skaičių Varėnos globos namuose – 
29,0. 

4. Suderinamumas su galiojančiais 
teisės norminiais aktais 

Suderinta su galiojančiais teisės aktais. 

5.  Kokius galiojančius teisės aktus 
būtina pakeisti ar panaikinti, priėmus 
teikiamą projektą 

Pripažinti netekusiu galios Varėnos rajono 
savivaldybės tarybos 2012 m. lapkričio 27 d. 
sprendimą Nr. T-VII-540 „Dėl Varėnos rajono 
savivaldybės Varėnos globos namų pareigybių". 

6.  Biudžeto lėšų poreikis teisės aktui 
įgyvendinti ir projekto atitiktis 
savivaldybės strateginiam plėtros 
planui 

Papildomai 1 mėnesiui reikės apie 9,2 eurų 
naujoms pareigybėms  išlaikyti.  

Atitinka strateginį veiklos planą.  

7 Derinimas su kitais subjektais, kai 
klausimas susijęs su jų veiklos sritimi 

Finansų ir investicijų skyrius. 

8. Galimi teigiami ar neigiami priimto 
teisės akto padariniai, kokių 
priemonių būtina imtis, siekiant 
pastarųjų išvengti 

Nepatvirtinus papildomų pareigybių Varėnos 
globos namai negalėtų užtikrinti kokybiškų 
paslaugų teikimo Varėnos globos namų 
gyventojams.  

9.  Teisės akto sukeliamos 
administracinės naštos vertinimas 

- 

10. Teisės akto ir jo projekto 
antikorupcinis vertinimas  

- 

11.  Būtinybė skelbti priimtą teisės aktą 
Teisės aktų registre (TAR) ir Teisės 
aktų informacinėje sistemoje (TAIS) 

Neskelbti.  

 

 



 

12. Aplinkybės, pateisinančios klausimo 
nagrinėjimo neatidėliotinumą 
(svarbą) ir sprendimo projekto 
pateikimo vėlavimo priežastis (jei 
teikiamas papildomas klausimas) 

- 
 

 

13. Suderinta DVS „Kontora“ su 
specialistais: 
su padaliniu, atsakingu už valstybinės 
kalbos kontrolę ir dokumentų 
valdymą, teisininku ir savivaldybės 
administracijos struktūriniais 
padaliniais, kai klausimas susijęs su 
jų veiklos sritimi 

Suderinta su A. Batūra, T. Švediene, I. 
Radzevičiene, I. Krajauskiene, V.Miškiniene 

 

 

14. Priimto sprendimo paskirstymas  
(kam pateikti sprendimų kopijas 
(nuorašus), kokiu būdu  

Socialinės paramos skyriui – 1; 
Varėnos globos namams- 1. 

 

15. Priimto sprendimo įgyvendinimo 
kontrolė  
(vykdytojas, įvykdymo terminas)  

Socialinės paramos skyrius  

Pastaba. Jeigu reikia išsamesnio Aiškinamojo rašto, galima jį surašyti ne lentelėje.  
 
   
Socialinės paramos skyriaus vedėja   Dalia Stankevičiūtė 
  

 


